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COINTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 

Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM) 

Consultado: 29.736.003 JUCINEI BORGES 
FLS. J81 
PROC. 61/:J..~ 

CPF/CNPJ: 29.736.003/0001-70 
RUB. G,_,m 

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNE~EPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado. 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo. 

Os Sistemas ePAD e ÇGU-P.T consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal. 

O Cadastro Nacional tie Empreyas Jnidôneas e Suspensas CCEIS/ apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública. 

O Cadastro Nacional de Emnrems Punidas ICNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas n(l Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção). 

O Cadastro de Entid"des Priv"das sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM/ apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em/unção de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente. 

Certidão emitida às 16:15:18 do dia 11/07/2024, com validade até o dia 10/08/2024. 

Link para consulta da verificaç:ão da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/ 

Código de controle da certidão: 6ewNO4RwnJ5Se8bg6y7m 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 
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